530 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y al servicio correspondiente al Protocolo BGP

para el enlace de internet de la sede de Avda. Paseo Colón 1333 del Ministerio Publico Fiscal de

la C.A.B.A., y se adjudicó la misma a la firma TELMEX ARGENTINA S.A. (CUIT N° 33-

69509841-9) por el monto total de dólares estadounidenses dos mil seiscientos cuarenta y nueve

con  90/100  (US$  2.649,90.-).  Asimismo,  la  contratación  referida  se  formalizó  mediante  la

Orden de Compra Nº 2-0031-OC25, perfeccionada el día 19 de agosto de 2025 (v. Adjunto

141023/25 del TAE AA-01-00034218-8/2024).

Que ante el próximo vencimiento de la vigencia de la Orden de Compra Nº 2-0031-